
KS Korona 1919 Kraków gospodarzem międzynarodowego turnieju CEYBL
U13

2024-11-24

Już w ten weekend, aż do niedzieli, 24 listopada, KS Korona 1919 Kraków jest gospodarzem
Międzynarodowego Turnieju Środkowoeuropejskiej Młodzieżowej Ligi Koszykówki (CEYBL) w kategorii
młodzików do lat 13.

W zmaganiach wezmą udział trzy drużyny z Czech: BK Lokomotiva Pilzno, BA Young Diamonds
Litomyśl, Basketpoint Frydek Mistek oraz trzy zespoły z Polski: Górnik Airteam Wałbrzych i dwa
wystawione przez krakowian. Zawody zostaną rozegrane w hali sportowej przy ul. Kalwaryjskiej 9-15.

Projekt Środkowoeuropejskiej Młodzieżowej Ligi Koszykówki (CEYBL) powstał w 2018 roku. Głównym
celem jest zapewnienie klubom z Europy Środkowej możliwości międzynarodowej konfrontacji. W
trakcie sezonu każda drużyna bierze udział w trzech turniejach rozgrywanych w różnych miastach (w
każdym turnieju rywalizuje po sześć drużyn). Wyniki z poszczególnych turniejów sumowane są w
jednej tabeli. Do turnieju finałowego awansuje sześć najlepszych zespołów.

W bieżącym sezonie 2024/2025 w kategorii U13 (rocznik 2012 i młodsi) w zmaganiach uczestniczą 22
drużyny z Polski, Czech, Słowacji i Niemiec. Młodzi zawodnicy KS Korona 1919 Kraków rywalizowali już
w październiku w turnieju rozegranym w czeskiej miejscowości Brandys nad Łabą, w którym zajęli
trzecie miejsce.

W krakowskim turnieju mieli pierwotnie wystąpić także Słowacy z drużyny SBK Handlova, ale kontuzje
i choroby zmusiły ich do wycofania się. Dlatego Korona wystawi dwa zespoły, a stawkę uzupełnią
chłopcy z rocznika 2011, którzy zagrają „poza konkurencją”. Zaplanowanych jest w sumie 14 meczów.

Trzeci turniej, w którym weźmie udział drużyna Korony, to zmagania w dniach 14–16 lutego 2025 roku
właśnie w słowackiej miejscowości Handlova.

Finały zaplanowane są w kwietniu w Wałbrzychu.

Terminarz turnieju w Krakowie

niedziela, 24 listopada
godz. 9.00– BK Lokomotiva Pilzno – BA Young Diamonds Litomyśl
godz. 10.50– Górnik Airteam Wałbrzych – Basketpoint Frydek-Mistek

Mecze i pomeczowe konferencje prasowe są transmitowane na kanale CEYBL na YouTube, a
wyniki, statystyki, tabele i inne informacje można znaleźć na stronie internetowej rozgrywek.

Partnerem Głównym turnieju organizowanego przez KS Korona 1919 jest Gmina Miejska Kraków.

 

https://www.youtube.com/@centraleuropeanyouthbasket618/featured
https://ceybl.eu/pl/aktualnosci/6/0/0/0/0

